
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

I Funzionari addetti al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€849,93 2022 CE 501010503 Altri vaccini Dott.ssa Silvia Caldarini si

€3.253,80 2022 CE 501010502 Vaccini obbligatori Dott.ssa Silvia Caldarini si

€4.249,67 2023 CE 501010503 Altri vaccini Dott.ssa Silvia Caldarini no

€6.507,60 2023 CE 501010502 Vaccini obbligatori Dott.ssa Silvia Caldarini no

Il Funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto attesta la seguente situazione rispetto al
budget economico:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

L'Estensore: WANDA PETITTI

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Affidamento, ai sensi del combinato disposto del D.L. 77/2021 (convertito in Legge n. 108/2021) e dell art. 63
comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, della fornitura del vaccino anticolerico vivo ricombinante vaccino vaxchora a
favore della Emergent Italy S.r.l., per un importo complessivo pari a € 4.636,00 iva esclusa nonché € 5.099,60 iva
compresa e, affidamento ai sensi dell art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, della fornitura del vaccino anti
Epatite B vaccino HBVAXPRO alla società MSD Italia S.r.l. con socio unico, per un importo complessivo pari a € 8.874,00 iva
esclusa nonché a € 9.761,40 iva compresa.

Centro di Costo: BD0101

Dott.ssa Silvia Caldarini

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata,
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E
SERVIZI

DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 WANDA PETITTI Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si
compone di n.13 pagine di cui n.7
pagine di allegati



 

 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 

VISTA           la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 dell’01/01/2016, con la quale si è 
provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda sanitaria Locale Roma 1 
a far data dall’01/01/2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31/12/2015 e dal 
DCA n. 606 del 30/12/2015;       

 
 la Deliberazione del Direttore Generale n. 620 del 22/09/2022 avente ad oggetto: 

“Cessazione del Dr. Angelo Tanese dall’incarico di Direttore Generale dell’ASL Roma 1 
contestuale individuazione del Direttore Amministrativo Aziendale, Dr.ssa Roberta Volpini 
quale facente funzioni”; 

  
VISTO   l’Atto di autonomia aziendale della ASL Roma I, approvato con Deliberazione n. 1153 del 

17/12/2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27/01/2020 e 
pubblicato sul BURL del 30/10/2020 n. 9; tra la quale è stato istituito il Dipartimento 
Tecnico-Patrimoniale, di cui fa parte l’UOC Acquisizione Beni e Servizi; 

 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 

approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del 
procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale 
prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso 
ricomprese; 

 
VISTA la Deliberazione n. 347 dell’08/07/2022 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e 

conseguentemente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi”, con la quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione 
degli atti amministrativi; 

 
VISTI il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice degli Appalti” e ss.mm.ii.; 
 

il Decreto legge 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con modificazioni, con legge 11 settembre 
2020, n. 120 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”; 

 
il Decreto legge 31 maggio 2021 n. 77 convertito, con modificazioni, con legge 29 luglio 2021, 
n. 108 “Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di 
rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle 
procedure”; 

 
 la conversione del D.L. 77/2021 in Legge 29 luglio 2021 n. 108, con la quale l’istituto 
dell’affidamento diretto, si arricchisce di un nuovo contenuto ulteriore rispetto 
all’innalzamento della soglia fino a € 139.000,00, avendo il legislatore espressamente 
indicato “l’esigenza che siano scelti soggetti in possesso di pregresse e documentate 
esperienze analoghe  a quelle  oggetto di affidamento, anche individuati tra coloro che 
risultano iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante, comunque nel rispetto del 
principio di rotazione”; 

 
l’art. 63 comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, che consente l’aggiudicazione 
di una procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di una fornitura qualora 



la stessa sia fornita da un determinato operatore economico laddove la concorrenza sia 
assente per motivi tecnici; 

 
l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, che consente l'affidamento diretto di 
forniture di importo inferiore a € 40.000,00 euro, anche senza previa consultazione di due o 
più operatori economici; 

 
PREMESSO che, con nota prot. n. 180511 del 25/11/2022 (All. 1) il Direttore della UOSD Pianificazione 

Acquisti e monitoraggio spesa beni sanitari ha rappresentato la necessità dell’acquisto del 
vaccino anticolerico vivo ricombinante Vaxchora e del vaccino anti – epatite B HBVAXPRO 
10 mcg in quanto: 

 
- per il primo, a differenza del vaccino Dukoral, Lotto 2, aggiudicato con Determinazione 

della Regione Lazio n. G09454 del 07/08/2020, il vaccino Vaxchora presenta una 
formulazione in singola dose mostrando una maggiore compliance per il paziente e consente 
l’immunizzazione attiva contro la malattia causata dal vibro cholerae; 

 
- per il secondo, a causa della carenza del vaccino antiepatite B Engerix B, Lotto 17, 

aggiudicato con Determinazione della Regione Lazio n. G09454 del 07/08/2020 e recepito 
dalla Asl Roma 1 con Deliberazione n. 1060/2020, la Dott.ssa Spadea, Direttore UOC 
Vaccinazioni ha comunicato la necessità di prodotto analogo HBVAXPRO 10 mcg; 

 
che, è indispensabile garantire ai Presidi Vaccinali della Asl Roma 1, la fornitura dei vaccini in 
oggetto; 
 

RITENUTO che, per il vaccino anticolerico vivo ricombinante Vaxchora ricorre la fattispecie di cui all’art. 
63 comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, in quanto, la Emergent Italy S.r.l. ha 
dichiarato “di commercializzare in esclusiva sul territorio italiano VAXCHORA (vaccino 
anticolerico vivo, ricombinante, orale)” (All. 2); 

 
CONSIDERATO che, sulla base di quanto sopra evidenziato, la U.O.C. proponente il presente atto ha: 
 

- richiesto un’offerta alla Emergent Italy S.r.l. per l’affidamento di n. 200 dosi di Vaxchora 
la quale è risultata essere pari a complessivi € 4.636,00 iva esclusa nonché € 5.099,60 
iva compresa (All. 3); 

 
- richiesto un’offerta alla MSD Italia S.r.l. per l’affidamento di n. 600 dosi di HBVAXPRO 10 

mcg la quale è risultata essere pari a complessivi € 8.874,00 iva esclusa nonché € 
9.761,40 iva compresa (All. 4); 

 
ACCERTATA  la congruità delle offerte economiche e la conformità delle offerte ai requisiti tecnici richiesti, 

a seguito dell’esame delle schede tecniche, a cura della Farmacia, all’uopo interpellata;  
 
CONSIDERATO che, come previsto dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari, di cui alla legge n. 

136/2010, si è ottemperato alla generazione dei seguenti CIG: 
 

- vaccino anticolerico vivo ricombinante: Y1C38DD7DC; 
- vaccino anti – epatite B: Y5D38E0F9E 

 
RILEVATO che sono stati già avviati i controlli finalizzati alla verifica, in capo agli operatori economici 

affidatari del possesso dei requisiti generali e speciali di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016, 
riservandosi l’Azienda, in caso di accertamento della non veridicità delle dichiarazioni rese, 



di dichiarare decaduto il singolo concorrente, fatta salva l’adozione degli ulteriori e 
conseguenti provvedimenti di legge; 

 

RITENUTO di dover prevedere, nei contratti discendenti dall’adozione del presente atto, formale 
clausola di recesso anticipato in caso di aggiudicazione, nelle more della fornitura, da parte 
della Direzione Centrale Acquisti Regione Lazio dei medesimi prodotti e con le medesime 
caratteristiche di dosaggio e tempi di somministrazione; 

 
RITENUTO   pertanto, necessario procedere, per i motivi sopra esposti, all’affidamento ai sensi del 

combinato disposto del D.L. 77/2021 (convertito in Legge n. 108/2021) e dell’art. 63 comma 
2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, della fornitura del vaccino anticolerico vivo ricombinante – 
vaccino vaxchora a favore della Emergent Italy S.r.l., per un importo complessivo pari a € 
4.636,00 iva esclusa nonché € 5.099,60 iva compresa e, all’affidamento ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, della fornitura del vaccino anti-Epatite B – vaccino 
HBVAXPRO alla società MSD Italia S.r.l. con socio unico, per un importo complessivo pari a € 
8.874,00 iva esclusa nonché a € 9.761,40 iva compresa; 

 
ATTESO  che a seguito dell’adozione del presente atto i conti economici nn. 501010502 e 501010503 

per l’anno 2022 presenta la seguente situazione contabile: 

 C.E. 501010502 

Budget assegnato € 5.500.000,00 

Budget già impegnato € 5.789.488,82 

Importo impegnato con il presente atto € 3.253,80 

Budget in scostamento - € 292.742,62 

 
 C.E. 501010503 

Budget assegnato € 5.500.000,00 

Budget già impegnato € 7.436.432,39 

Importo impegnato con il presente atto € 849,93 

Budget in scostamento - € 1.937.282,32 

 
PRESO ATTO che lo scostamento sopra indicato, riferito ai budget stanziati e non a quelli effettivamente 

consumati, deriva dalla contabilizzazione di contratti avviati, la cui spesa per l’anno in corso, 
rispetto al budget definitivo attribuito ai CCS con Deliberazione n. 571/2022, non può essere 
ridotta; 

 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo ed utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli 
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20 del 1994 e ss.mm.ii., nonché alla stregua 
dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1 comma 1 della legge 241/1990 e ss.mm.ii.  

                                                                          

DETERMINA 

 

Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto,  
 
di affidare ai sensi del combinato disposto del D.L. 77/2021 (convertito in Legge n. 108/2021) e dell’art. 63 
comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, la fornitura del vaccino anticolerico vivo ricombinante – vaccino 
vaxchora a favore della Emergent Italy S.r.l., per un importo complessivo pari a € 4.636,00 iva esclusa nonché 



€ 5.099,60 iva compresa e, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, la fornitura del vaccino 
anti-Epatite B – vaccino HBVAXPRO alla società MSD Italia S.r.l. con socio unico, per un importo complessivo 
pari a € 8.874,00 iva esclusa nonché a € 9.761,40 iva compresa, a favore delle società e ai prezzi indicati di 
seguito: 
 

vaccino dosaggio 
Fabbisogno 

dosi 

Prezzo iva 10% 

inclusa 
CIG 

vaccino anticolerico vivo ricombinante 1,5 ml 200  € 5.099,60 Y1C38DD7DC 

vaccino anti-Epatite B 10 mcg 600 € 9.761,40 Y5D38E0F9E 

 
di imputare la spesa determinata dal presente provvedimento sui Bilanci 2022 e 2023 e sui conti come di 
seguito indicati: 
 

N. conto Descrizione Importo i.c. 

501010503 Altri vaccini € 5.099,60 

501010502 Vaccini obbligatori € 9.761,40 

 
di prendere atto che i contratti discendenti dal presente affidamento sono sottoposti a clausola risolutiva 
espressa, in caso di attivazione delle Convenzioni a seguito dell'aggiudicazione una gara regionale prima della 
scadenza naturale dei suddetti contratti;  
 
di imputare la spesa complessiva relativa all’acquisto della fornitura del vaccino anticolerico vivo ricombinante 
– vaccino vaxchora, per un importo complessivo pari a € 4.636,00 iva esclusa nonché € 5.099,60 iva compresa 
e, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, la fornitura del vaccino anti-Epatite B – vaccino 
HBVAXPRO, per un importo complessivo pari a € 8.874,00 iva esclusa nonché a € 9.761,40 iva compresa (10%), 
per le esigenze della ASL Roma 1, sui conti economici 501010502 e 501010503, come di seguito indicati nei 
relativi bilanci di competenza:  
 
C.E. 501010503 

Anno 2022 01/12/2022-31/12/2022 € 849,93  

Anno 2023 01/01/2023-30/11/2023 € 4.249,67 

 
C.E. 501010502 

Anno 2022 01/12/2022-31/12/2022 € 3.253,80 

Anno 2023 01/01/2023-30/11/2023 € 6.507,60 

 
di individuare, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, DEC la Dott.ssa Maria Teresa Mittoni, Dirigente 
Farmacista UOC Farmacia Territoriale e di Prossimità; 
 
di prendere atto che sono stati attivati nei confronti dei fornitori affidatari i controlli di rito per la verifica dei 
requisiti ex art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016;  
 
di riservarsi ogni potere di autotutela in merito all’affidamento in trattazione, qualora dovessero essere 
accertate da parte dell’Amministrazione, anche a seguito di verifiche di ufficio, cause ostative alla stipula di 
contratti pubblici previste dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;  
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 



protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 
La struttura proponente provvederà all’attuazione della presente Determinazione Dirigenziale curandone 
altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati 
 
 

 Il Direttore della U.O.C. 
Acquisizione Beni e Servizi               

Il Direttore del 
Dipartimento Tecnico Patrimoniale 

    Dr.ssa Cristina Franco   Ing. Paola Brazzoduro 

       FIRMATO DIGITALMENTE                                                                        FIRMATO DIGITALMENTE 
 

 
 



ASL Roma 1
Prot. n. 180511/2022 del 25/11/2022 

ALLEGATO 1



Emergent Italy S.r.l. – società a socio unico - Piazza Pio XI, 1 – 20123 Milano (MI) 

Codice Fiscale, P.IVA e Numero di iscrizione al registro delle Imprese di Milano 08894200966 

REA MI-2056003 – Capitale Sociale Euro 10.000 i.v. 

E-mail: IT.commercial@ebsi.com PEC: emergentitaly@legalmail.it 

 
 
 

 
 
 

  
  
  

 

Spett.le  

ASL ROMA 1 

 

Milano, 30/11/2022 

 
 
OGGETTO: DICHIARAZIONE DI ESCLUSIVITA’ VACCINO VAXCHORA 

 

 

La società Emergent Italy S.r.l. con sede legale ed amministrativa in Milano (MI), Piazza Pio XI N. 1 ,  
CAP 20123 , Codice Fiscale/Partita IVA 08894200966 , iscritta presso la C.C.I.A.A. di Milano al n. 
08894200966 dal 09/01/2015 , nella persona del Procuratore Dott.ssa Silvana Della Cagnoletta nata a 
Sondrio (SO) il 06/02/1960 , Codice Fiscale DLLSVN60B46I829R , giusta procura del 16/04/2015 n. rep. 
18245 n. racc. 9620, ai sensi e per gli effetti degli artt. 19 e 47 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445, 
consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del medesimo DPR n. 445/2000, per le ipotesi di 
falsità di atti e dichiarazioni mendaci, ivi indicate, 

 
 

D I C H I A R A 
 
 
di commercializzare in esclusiva sul territorio italiano VAXCHORA (vaccino anticolerico vivo, 
ricombinante, orale). 
 
 
In fede 

 
Emergent Italy S.r.l. 

Procuratore 
Silvana Della Cagnoletta 

 
 
 
 
 

 
 
Allegato: copia fotostatica documento di identità sottoscrittore 
 

 

ALLEGATO 2



Emergent Italy S.r.l. – società a socio unico - Piazza Pio XI, 1 – 20123 Milano (MI) 

Codice Fiscale, P.IVA e Numero di iscrizione al registro delle Imprese di Milano 08894200966 

REA MI-2056003 – Capitale Sociale Euro 10.000 i.v. 

E-mail: IT.commercial@ebsi.com PEC: emergentitaly@legalmail.it 

 

 
 
 

 
 
 

  
  
  

Spett.le  

ASL ROMA 1 

BORGO S. SPIRITO 

00193 ROMA (RM) 

 

 
Milano, 30/11/2022 
Prot. N. 0085.22/off  
 
 
OGGETTO: OFFERTA PER LA FORNITURA DEL VACCINO VAXCHORA  

(Vaccino anticolerico orale monodose) 
   

 
La società Emergent Italy S.r.l. con sede legale ed amministrativa in Milano (MI), Piazza Pio XI N. 1, 
CAP 20123, Codice Fiscale/Partita IVA 08894200966, iscritta presso la C.C.I.A.A. di Milano al n. 
08894200966 dal 09/01/2015, nella persona del Procuratore Dott.ssa Silvana Della Cagnoletta nata a 
Sondrio (SO) il 06/02/1960, Codice Fiscale DLLSVN60B46I829R, giusta procura del 16/04/2015 n. rep. 
18245 n. racc. 9620,    
 

OFFRE 
 
 
Vaccino anticolerico vivo ricombinante orale 
VAXCHORA (polvere effervescente e polvere per sospensione orale) 
 
Conf. da: 1 bustina sostanza attiva (vaccino) per sospensione orale + tampone   
AIC: 048696013/E - ATC: J07AE02 - Fascia: C - IVA: 10,00% 
 
Prezzo al pubblico a confezione (con IVA) € 51,00 (cinquantuno,zerozero) 
Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 46,36363 
(quarantasei,trentaseimilatrecentosessantatre) 
 
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 50,00% (cinquanta,zerozero percento) 
 
Prezzo confezione offerto € 23,18 (ventitre,diciotto) 
Prezzo unitario offerto € 23,18 (ventitre,diciotto) 
 
Quantità offerta 200 confezioni 
 
Totale fornitura (senza IVA) € 4.636,00 (quattromilaseicentotrentasei,zerozero) 
Totale fornitura (con IVA) € 5.099,60 (cinquemilanovantanove,sessanta) 
 
 
 

 
 

 
 

ASL Roma 1
Prot. n. 184161/2022 del 02/12/2022 

ALLEGATO 3



Emergent Italy S.r.l. – società a socio unico - Piazza Pio XI, 1 – 20123 Milano (MI) 

Codice Fiscale, P.IVA e Numero di iscrizione al registro delle Imprese di Milano 08894200966 

REA MI-2056003 – Capitale Sociale Euro 10.000 i.v. 

E-mail: IT.commercial@ebsi.com PEC: emergentitaly@legalmail.it 

 

 
 
 

 
 
 

  
  
  

 
 
 
 

SI INFORMA CHE 
 

 Il lotto attualmente disponibile scade il 30/09/2023  
 

 
 
 
Condizioni di fornitura 
IVA a carico dell'acquirente 
Modalita’ di consegna: porto franco 
Pagamento: Bonifico Bancario 60 gg. data fattura (giorni di pagamento ed interessi legali di mora ai 
sensi del Decreto Legislativo 192/2012) 
Giorni consegna: entro 3/5 giorni dal ricevimento dell’ordine 
Minimo ordinabile: 10 CONFEZIONI 
 
 
Ogni ordine dovrà essere inoltrato al nostro deposito Alloga Italia S.r.l ( Corso Stati Uniti, 9-35127 
Padova), ai seguenti recapiti: 
 

 Orders processing: tel +39 049 8700 344, fax +39 049 8700 432,  
e-mail alloga.ordini@alloga.it 

 Customer Service: tel +39 049 8700 344, fax +39 049 8700 432,  
e-mail customerservice@alloga.it. 

 
 
Recapito per richiesta offerte: 
Mail    IT.commercial@ebsi.com  
 
 
Cogliamo l’occasione per porgere cordiali saluti. 

 
Emergent Italy S.r.l. 

Procuratore 
Silvana Della Cagnoletta 

        
 

ASL Roma 1
Prot. n. 184161/2022 del 02/12/2022 

ALLEGATO 3



 

 

                             Spett.le  
  ASL ROMA 1 
 c.a. Dott.ssa Wanda Petitti 

Dipartimento Tecnico Patrimoniale 
UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Via Ariosto, 3 - 00185 ROMA 

   
Roma, lì  01/12/2022                                                        

Ns. Rif.: OFFE- 6518/2022 

Oggetto: Offerta vaccino HBVAXPRO 10 mcg. Numero 600 ds. 

Con la presente la sottoscritta MSD Italia s.r.l., con socio unico, con sede legale a Roma, in Via 

Vitorchiano 151, 00189 Roma, Codice Fiscale N: 00422760587, P. IVA N. 00887261006, 

rappresentata da Mauro Pecci, nato a Viterbo (VT) il 02/05/1969 Codice Fiscale 

PCCMRA69E02M082Q in qualità di Procuratore Speciale, in riferimento alla  Vs. richiesta in data 

30/11/2022, offre il prodotto di seguito elencato con relative condizioni: 

HBVAXPRO 10 mcg. (Adulti)  -  Vaccino anti-Epatite B preparato con tecnologia da DNA 

ricombinante, per adulti ed adolescenti. 1 siringa preriempita con 2 aghi separati nel blister. 

Una dose da 1 ml. -    

Numero AIC: 035262284/E  

Prezzo al pubblico con I.V.A.: Euro 33,90  (euro  trentatre/90) 

Prezzo al pubblico esclusa I.V.A.: Euro 30,82 (euro trenta/82) 

Sconto:   52,012  % 

Prezzo a confezione esclusa I.V.A.: Euro   14,79   (euro  quattordici/79) 

I.V.A. 10 % 

 
La scrivente società fa presente che, nel caso di limitata disponibilità di prodotto, verranno evasi 

prioritariamente gli ordini delle strutture del S.S.N. con le quali la scrivente ha in essere un obbligo 

contrattuale di fornitura a seguito di aggiudicazione di appalto pubblico.  

La presente offerta si intende al netto dell'I.V.A., per merce consegnata in porto franco. 

La presente offerta si intende valida fino al  30/06/2023  

Distinti Saluti 

                                                                                              MSD Italia S.r.l. con socio unico  

    Procuratore Speciale 

    Dott. Mauro Pecci 

 

ASL RM/1
Prot. n. 184156/2022 del 02/12/2022

Firmato da: MAURO PECCI

ALLEGATO 4



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASL RM/1
Prot. n. 184156/2022 del 02/12/2022

Firmato da: MAURO PECCI

ALLEGATO 4



 

 

 

 

 

 

  

ASL RM/1
Prot. n. 184156/2022 del 02/12/2022

Firmato da: MAURO PECCI

ALLEGATO 4


	DETRGNUM: 2678
	DETRGDAT: 14/12/2022
	DETRSNUM: 394
	DETRSDAT: 14/12/2022
		2022-12-14T11:56:51+0100
	Paola Brazzoduro


		2022-12-12T14:53:59+0100
	Cristina Franco


		2022-12-12T13:20:42+0100
	Wanda Petitti


		2022-12-14T11:10:52+0100
	Silvia Caldarini




